
 

 

やわた中山支店 自動貸金庫のお取扱い終了のお知らせ 

～お取扱い終了にかかる手数料無料期間の設定について～ 

今般、当金庫 やわた中山支店における「自動貸金庫」については、機器老

朽化しており、今後ご迷惑をおかけすることのないよう、お取扱いを終了さ

せていただくことといたしました。 

 ご利用者様におかれましては大変ご不便をおかけしますが、来る令和７年

３月３１日（月）までに、保管いただいている品物をご移動いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、このような事情から令和５年４月１日（土）から令和７年３月３１

日（月）までの期間、やわた中山支店の自動貸金庫利用手数料については無

料とさせていただきます。 

 また、やわた中山支店自動貸金庫をご解約の上、当金庫の他の支店の貸金

庫を新たにご契約いただく場合は、同様に令和７年３月３１日（月）までご

利用手数料無料といたします。 

 本件については、ご不便とご面倒おかけいたします点、深くお詫び申し上

げますと共に、何卒よろしくご理解賜りますようお願いいたします。 

 

やわた中山支店 自動貸金庫 お取扱い終了日 

令和７年３月３１日（月） 

やわた中山支店 自動貸金庫 利用手数料無料期間 

令和５年４月１日（土）より 令和７年３月３１日（月）まで 

本件の詳細については、お取引各店舗もしくはサポートセンター(0120-549-808)までお問合せください。 


